@ Toyota
Pewne Auto
Toyota @ i
@ P Auibis | Toyota Sabaj todz

Toyota C-HR
TOYOTA C-HR EXECUTIVE 1.8 Hybrid 140KM|
SALON POLSKA| FAKTURA VAT 23%

KINTO UZYWANE KINTO UZYWANE
dla Firmy dla Ciebie

1214 zt 1491 zt

netto / mies. brutto / mies. 15 000 km

139 900 zt brutto

https://uzywane.grupasabaj.pl/oferta/toyota-c-hr/377323 07:3907.03.2026
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KONTAKT Z DORADCA

Michat Adamczyk

Doradca ds. sprzedazy samochodéw uzywanych

+48 889-825-010

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

michal.adamczyk@toyotalodz.com.pl

1798 cm3 2024
6 822 km
2024-09-19
140 KM SUV
Hybryda Szary
DILER
Toyota Sabaj tédz Spétka Jawna Automatyczna 5/5

Rzgow, ul. tédzka 69A

www.toyotalodz.com.pl

42 225-26-00 #377323

uzywane@toyotalodz.com.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-19:00
Sobota: 08:00-15:00

JTPAAAAA20R052078/
FZ9354U

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

https://uzywane.grupasabaj.pl/oferta/toyota-c-hr/377323 07:3907.03.2026
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota C-HR 1.8 Hybryda JTPAAAAA20R052078

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne
Kota

Siatka pozioma
Bagaz

Siatka pionowa
Bagaz

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Ostony przeciwbtotne - komplet

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Sabaj tédz Spoétka Jawna 42 225-26-00

Rzgow, ul. todzka 69A

uzywane@toyotalodz.com.pl

426 zt

575 zt

325 zt

383 zt

336 zt

336 zt

190 zt

334 zt

60 zt



